



Wycieczka szkolna Włochy Płn. (Adriatycka Riviera)

Termin: do ustalenia 2024

Dzień I – Cieszyn: Początek Naszej Niesamowitej Przygody

Rozpoczynamy naszą niesamowitą podróż o godzinie 8:00, ale zamiast wyruszać w nieznane, dotrzemy do urokliwego Cieszyna na nocleg tranzytowy. Po przyjeździe i zakwaterowaniu w hotelu obiadokolacja. Wieczór to czas na eksplorację otaczającego nas terenu.

Dzień II – "Poranek w Cieszynie: Odkrywanie Miasta Historii i wyjazd do Rimini"

Po pysznym śniadaniu w hotelu w Cieszynie, spędzamy poranek na zwiedzaniu urokliwego miasta Cieszyn. Po południu, po obiedzie, wyruszamy w podróż do Rimini, gdzie spędzimy resztę naszej niesamowitej przygody. Podczas podróży możemy cieszyć się krajobrazami Czech i Austrii.

Dzień III – Benvenuti a Rimini

Okolo godziny 10:00, wkraczamy w magiczną atmosferę tego nadmorskiego miasta. Po zakwaterowaniu w przytulnym hotelu, ruszamy na podbój starego miasta. Wąskie uliczki i kamienne budowle skrywają niezliczone opowieści przeszłości. Wieczorem bawimy się wraz z nowymi przyjaciółmi przy obiadokolacji i śnie morza.

Dzień IV - Ekscytująca Kraina San Marino!

Po sycącym śniadaniu wyruszamy do Republiki San Marino! Wspólnie zdobywamy Wzgórze od strony morza, by zachwyć się jego magiczną urodą i skalnymi krajobrazami. Niezwykle miasto państwo San Marino otwiera przed nami swoje skarby historyczne. Wieczorem wracamy do Rimini, aby ożywić atmosferę tańcami, zabawą i wspólną nauką włoskich słówek.

Dzień V - Pod Czar Pizy i Montecatini Terme!

Odkrywamy tajemnice Pizy! Na Campo dei Miracoli, czyli Polu Cudów, wznosi się niezwykła wieża - Torre Pendente. Zachwycamy się pięknem katedry, baptysterium i średniowiecznych budowli na Piazza dei Cavallieri. Potem ruszamy do urokliwego Montecatini Terme, gdzie znajduje się nasz magiczny hotel "Raphael". Wieczorem delektujemy się pyszną kolacją i odpoczywamy po pełnym wrażeń dniu.

Dzień VI - Spotkanie z Duszą Toskanii!

Witaj, Toskanio! Wyruszamy do Sieny, miasta pełnego tajemnic. Przemierzamy Piazza Salimbeni i Banchi Sopra, wchodzimy do imponującej katedry sienieńskiej, która zapiera dech w piersiach. Następnie przenosimy się do pięknej Florencji, gdzie Piazza della Signoria, Palazzo Vecchio i słynny Ponte Vecchio zachwycają naszą wyobraźnię. Wieczorem wracamy do hotelu, by dzielić się wrażeniami przy pysznej kolacji.

Dzień VII - Magiczna Wenecja i Rejs do Marzeń!

Rozpoczynamy dzień o wschodzie słońca, gotowi na niesamowitą przygodę w Wenecji! Zwiedzamy urokliwe uliczki i plac św. Marka, delektujemy się widokiem z Mostu Rialto. Ale to nie wszystko! Rejs statkiem zabiera nas na malowniczą wyspę Burano, gdzie kolorowe domki robią wielkie wrażenie. Rejs statkiem zabiera nas na malowniczą wyspę Burano. Wieczorem wracamy do autokaru, kontynuując naszą podróż ku Polsce.

Dzień VIII - Powrót do Radosnych Wspomnień!

Ostatni dzień naszej niesamowitej przygody. Robimy przerwę na posiłek w McDonald's w okolicach Brna, wspominając fantastyczne chwile spędzone we Włoszech. W godzinach wieczornych docieramy z powrotem do kraju, pełni niezapomnianych wspomnień i nowych przyjaźni.

Cena : 1 990 zł + TFG i TFP 20 zł

Cena obejmuje:

- przejazd autokarem LUX (klimatyzacja, WC, barek, TV) ,
- 5 noclegów,
- ubezpieczenie NNW (do 2000 euro) i KL (do 20 000 euro) w UNIQUA Towarzystwo Ubezpieczeń
- 5 śniadań, 5 obiadokolacji + lunch w dniu przyjazdu,
- opiekę pilota.

Cena nie obejmuje: wstępów do zwiedzanych obiektów i realizacji programu, opłaty klimatycznej , wjazdów do miast, lokalnych przewodników, rejsu statkiem po Lagunie Weneckiej -130 Euro.

Kolejność zwiedzania może być zmieniona.



Informacje i szczegóły: 572 307 634

Uwaga: Cena może ulec zmianie w wypadku podwyżek cen paliwa, zmiany kursu walut.